

Årsredovisning

Biltjänster Sverige AB

559337-7798

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2024-01-26


Seftir Agirman

Årsredovisning

Biltjänster Sverige AB

559337-7798

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2109-2207
Nettoomsättning	65 206	24 347
Resultat efter finansiella poster	2 806	479
Soliditet %	45	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		380 333	405 333
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		380 333	-380 333	0
Årets resultat			1 682 808	1 682 808
Belopp vid årets utgång	25 000	380 333	1 682 808	2 088 141

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	380 333
Årets resultat	1 682 808
<i>Summa</i>	<i>2 063 141</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	1 867 891
<i>Summa</i>	<i>2 063 141</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-09-30 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	65 206 065	24 347 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	65 206 065	24 347 332
Rörelsekostnader		
Lager	-61 383 549	-23 704 903
Handelsvaror	-85 964	-47 873
Övriga externa kostnader	-941 317	-115 365
Summa rörelsekostnader	-62 410 830	-23 868 141
Rörelseresultat	2 795 235	479 191
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	10 907	-145
Summa finansiella poster	10 907	-145
Resultat efter finansiella poster	2 806 142	479 046
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-694 274	-
Summa bokslutsdispositioner	-694 274	-
Resultat före skatt	2 111 868	479 046
Skatter		
Skatt på årets resultat	-429 060	-98 713
Årets resultat	1 682 808	380 333

2024051303433

BALANSRÄKNING

1

2023-07-31 2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 2

132 366

—

Summa finansiella anläggningstillgångar

132 366

—

Summa anläggningstillgångar

132 366

—

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

972 800

—

Summa varulager m.m.

972 800

—

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 590

660 000

Övriga fordringar

4 134

-1 554

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

—

270 000

Summa kortfristiga fordringar

21 724

928 446

Kassa och bank

Kassa och bank

4 674 872

129 565

Summa kassa och bank

4 674 872

129 565

Summa omsättningstillgångar

5 669 396

1 058 011

SUMMA TILLGÅNGAR

5 801 762

1 058 011

2024031303434

2024031303455

	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	380 333	—
Årets resultat	1 682 808	380 333
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 063 141</i>	<i>380 333</i>
Summa eget kapital	2 088 141	405 333
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	694 274	—
Summa obeskattade reserver	694 274	—
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	406 950	6 665
Skatteskulder	471 134	73 432
Övriga skulder	2 141 263	572 581
Summa kortfristiga skulder	3 019 347	652 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 801 762	1 058 011

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-07-31	2022-07-31
Tillkommande fordringar	132 366	--
Utgående anskaffningsvärden	132 366	--

UNDERSKRIFTER

Uppsala



Seftir Agirman
2024-01-08